

Link do produktu: <https://szpring.pl/3m-pasta-do-żelkotu-heavy-p-1280.html>



## 3M pasta do żelkotu Heavy

Cena	<b>205,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>SZ101503</b>
Kod EAN	<b>4054596115323</b>

### Opis produktu

#### 3M pasta do żelkotu Heavy

Najszybciej tnąca formuła 3M do usuwania ciężkiego utleniania i zarysowań po użyciu P600

Zapewnia dłuższy czas zwilżania, co wydłuża żywotność produktu i ułatwia czyszczenie

Nadaje się do wszystkich powierzchni żelkotowych, w tym do jachtów i łodzi, kamperów oraz zastosowań przemysłowych

Może być stosowany w dwu- lub trzystopniowych procesach wykańczania żelkotu

Część pełnej oferty produktów 3M™ Perfect-It™ środek do wykańczania żelkotu

3M™ Perfect-It™ środek polerski grubościerny do żelkotu przywracający lśniąco piękno łodzi poprzez eliminację utleniania, zadrapań, śladów otarć i innych szkod powierzchniowych z żelkotu. Nasz najszybciej ścinający się produkt do żelkotu, usuwa rysy powstałe po użyciu P600 i drobniejsze oraz pozostawia wysoki połysk idealny do cięcia polityury i wosku.

Pierwszy krok do prawdziwie profesjonalnego wykończenia żelkotu, nasz 3M™ Perfect-It™ środek polerski grubościerny do żelkotu to najszybciej ścinający się produkt dla mocno utlenionych powierzchni żelkotu. Jego wysokiej jakości formuła chemiczna i mineralna szybko usuwa silne utlenienie, wpływy atmosferyczne, matowienie, kredowanie i zarysowania po użyciu P600 lub drobniejsze. Pozostawia wysoki połysk – na wielu powierzchniach nie jest konieczny etap polerowania przed woskowaniem. Produkt długo pozostaje mokry, co pozwala na dłuższą pracę zanim konieczne będzie użycie nowego materiału. Zużywa się mniej produktu nawet w cieplejszym klimacie, a mimo to dobrze się trzyma i nie zapycha się na tarczy polerskiej. Od profesjonalistów zajmujących się polerowaniem do właścicieli pojazdów, produkty 3M™ Perfect-It™ środek do wykańczania żelkotu świetnie sprawdzają się na łodziach, kamperach i przemysłowych powierzchniach żelkotowych – zarówno nowych, jak i używanych. Produkty te krok po kroku, pomagają Ci osiągnąć niezawodne wykończenie za każdym razem, niezależnie od procesów jedno-, dwu- lub trzyetapowych. Butelki oznaczone kolorami pozwalają na łatwy dostęp w sklepie lub na rampie. Pełna seria produktów 3M stworzonych specjalnie do żelkotu obejmuje 3M™ Perfect-It™ środek do czyszczenia łodzi, 3M™ Perfect-It™ środek polerski średniościerny z woskiem do żelkotu, 3M™ Perfect-It™ środek polerski lekkościerny z woskiem do żelkotu oraz 3M™ Perfect-It™ wosk do łodzi. Ta gama produktów jest idealna do uzyskania profesjonalnej jakości wykończenia żelkotu na łodziach, kamperach i w zastosowaniach przemysłowych.